МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И. ПОЛЗУНОВА"
(ГАПОУ СО "УГК им. И.И. Ползунова")

ПРИКАЗ

07.02.2023 № 133/у

Екатеринбург

О переводе студен.та с обучения с полным возмещением затрат на

обучение за счет субсидии на выполнение государственного задания

В соответствии с «Порядком и случаи перехода лиц, обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального образования с

платного обучения на бесплатное»с протоколом комиссии о переводе № 5 от

07.02.2023 и личного заявления обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести Зырянова Евгения Сергеевича, студента группы ОЗИ-405А,

обучающегося по очной форме обучения по специальности 10.02.05

Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем с

полным возмещением затрат на обучение, с 07.02.2023 года на обучение за

счет субсидии на выполнение государственного задания и зачислить в группу

ОЗИ-405.

Директор А.Н. Козлов